http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-05-19/1202328795.PD

F

2015年年度权益分派实施公告 2016年06月02日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-06-02/1202351540.PD

F

关于受让控股子公司股权的进展公告 2016年06月13日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-06-13/1202365254.PD

F

关于控股子公司对外融资的公告 2016年06月17日 http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-06-17/1202371512.PD

深圳市海普瑞药业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

F

关于完成工商登记变更的公告 2016年06月23日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-06-23/1202387714.PD

F

第三届董事会第二十三次会决议公告 2016年06月28日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-06-28/1202417933.PD

F

关于公司员工持股计划股票完成出售的

公告
2016年07月05日

http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-07-05/1202448721.PD

F

关于公司与花旗银行进行交叉货币掉期

交易的公告
2016年07月09日

http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-07-09/1202460752.PD

F

关于对外投资的进展公告 2016年07月29日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-07-29/1202514123.PD

F

关于控股子公司对外融资的进展公告  2016年07月29日
http://disclosure.szse.cn/finalpage/2016-07-29/1202514124.PD

F

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市海普瑞药业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 800,200,000 100.00% 467,700,639 -20,698,935 447,001,704 1,247,201,704 100.00%

1、人民币普通股 800,200,000 100.00% 467,700,639 -20,698,935 447,001,704 1,247,201,704 100.00%

三、股份总数 800,200,000 100.00% 467,700,639 -20,698,935 447,001,704 1,247,201,704 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司第三届董事会第十二次会议决议，2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于在人民币10亿

元额度内推出公司股份回购方案的议案》，同意公司使用自有资金在股票复牌之日起6个月内择机进行股

份回购，回购总金额最高不超过人民币10亿元，回购价格不超过人民币30.17元/股。截至回购期结束，公

司共计回购20,698,935股，占公司总股本的比例为2.59%，已于2016年4月7日注销，本次回购股份注销完

成后，公司总股本由800,200,000股减少至779,501,065股。

2016年5月18日召开的2015年度股东大会审议通过的公司2015年度权益分派方案为：以总股本

779,501,065股为基数，每10股派现金红利6元（含税），共计派现金红利467,700,639.00元，剩余利润作

为未分配利润留存。同时，资本公积金转增股本，以总股本779,501,065股为基数，向全体股东每10股转

增6股，不送红股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年8月27日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过《关于在人民币10亿元额度内推出公司股

份回购方案的议案》，同意公司使用自有资金在股票复牌之日起6个月内择机进行股份回购，回购总金额

最高不超过人民币10亿元，回购价格不超过人民币30.17元/股。公司将在回购期届满或回购方案实施完毕